
ZARZĄDZENIE NR 490/2022 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) oraz upoważnienia 
zawartego w § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXXVII/267/2021 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2022, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 50 763 000,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 49 806 089,55 zł, 
b) dochody majątkowe – 956 910,45 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 52 143 252,12 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 42 935 995,93 zł, 
b) wydatki majątkowe – 9 207 256,19 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 380 252,12 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 786 044,81 zł, 

b) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 207,31 zł, 

c) wolnych środków – 594 000,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 8516483B-67D3-4268-8211-34038222434E. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 490/2022 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 30 grudnia 2022 r. 
     

                                            

 Zmiany w planie wydatków  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -318,30 

4270 Zakup usług remontowych 318,30 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 750,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5,50 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5,50 

80104  Przedszkola  0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -550,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -800,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

-1 250,00 

 3110 Świadczenia społeczne -1 250,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 250,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90095  Pozostała działalność 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1   

 

Id: 8516483B-67D3-4268-8211-34038222434E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

